
Obec Příšovice, Příšovice č.p. 60, Příšovice 463  46 

 

Zápis z jednání Rady obce  
 ze dne 27.09.2023  

Strana 1 (celkem 4) 

                                   Z á p i s 
ze schůze  rady obce    

konané dne  27.09.2023  v 16:00 hod.  

 v kanceláři starosty v budově Obecního úřadu v Příšovicích 

 

Přítomní členové rady:  Drbohlav, Dlasková Hoření, J. Macášek, J.Košek, Hlava 

Omluveni:  

 

Program: 

 Schválení programu 

 Kontrola plnění usnesení 
 Žádost spol. Kvantum Energy s.r.o. o vyjádření k projektové dokumentaci 

přeložky stávající VOTS LB_0916  v souvislosti s výstavbou logistického areálu 
Logicor (President Czech) s.r.o.  

 Žádost spol. Kvantum Energy s.r.o. o vyjádření k projektové dokumentaci stavby 
nové velkoodběratelské transformační stanice včetně přípojky VN v souvislosti 

s výstavbou logistického areálu Logicor (President Czech) s.r.o. 

 Projednání a schválení dohody o zrušení Dodatku č.1 ke smlouvě o pronájmu 

pracoviště dentální hygieny ze dne 13.04.2022 s nájemcem Anetou Vutkanovou, 

IČ 119 60 426 

 Schválení nákupu 200 ks hrnků s motivem sochy sv. Agáty 

 Vyhodnocení cenových nabídek na Modernizaci okenních výplní a dveří 
v hasičské zbrojnici ( 5 ks oken  a 1 ks dveří)   

 Vyhodnocení cenových nabídek na realizaci dálkových odečtů v objektu  

Příšovice čp. 185 (ZS)  a Příšovice čp. 42 (dům služeb) 
 Vyjádření spol. CETIN ohledně rozšíření optické sítě na větší oblast zájmu obce  

 Projednání a schválení nové koncepce dětského hřiště realizovaného v rámci 
projektu „Příšovická náves“ 

 Rozhodnutí o postupu ohledně demontovaných dětských herních prvků z prostoru 

před sokolovnou 

 Přijetí dotace  ve výši 800.000,--Kč na podporu akce  „Greenway Jizera – část 
Příšovice,  etapa D k průmyslové zóně Jih – I. etapa“  z Dotačního fondu LK – 

OLP/3137/2023  

 Informace starosty: 

- Projednání kroniky 

- Odvoz poslední cisterny čpavku z areálu bývalé 
mlékárny byl proveden 15.9.2023 

- Podepsána kupní smlouva na pozemek p.č. 2102 kú. 
Všeň s Českomoravskou pozemkovou s.r.o. 
- Realizovány nové informační panely v obci  

- Žádosti o  pracovní pozici v oddělení údržby obce 
 momentálně není volná 

pracovní pozice 

 



Obec Příšovice, Příšovice č.p. 60, Příšovice 463  46 

 

Zápis z jednání Rady obce  
 ze dne 27.09.2023  

Strana 2 (celkem 4) 

 

 

Usnesení UR č. 162/2023 – Rada obce schvaluje program dnešního jednání a je 
usnášeníschopná.   
Hlasování   

Pro:   5   Proti: 0  Zdržel se : 0        
Usnesení přijato. 

 

Kontrola plnění usnesení   
Usnesení UR č. 163/2023 – Rada obce bere na vědomí kontrolu plnění usnesení.  
Hlasování    

Pro:    5   Proti: 0  Zdržel se:0  

Usnesení přijato. 

 

1) Žádost spol. Kvantum Energy s.r.o. o vyjádření k projektové dokumentaci 
přeložky stávající VOTS LB_0916  v souvislosti s výstavbou logistického areálu 
Logicor (president Czech) s.r.o.  

Usnesení UR č. 164/2023 – Rada obce souhlasí se stavbou přeložky stávající VOTS 
LB 0916 v souvislosti se stavbou Novostavba skladové haly Příšovice dle předložené 
projektové dokumentace. 
Hlasování 
Pro:     5   Proti: 0  Zdržel se:0 

Usnesení přijato. 
 

2) Žádost spol. Kvantum Energy s.r.o. o vyjádření k projektové dokumentaci 
stavby nové velkoodběratelské transformační stanice včetně přípojky VN v souvislosti 
s výstavbou logistického areálu Logicor (President Czech) s.r.o 

 

Usnesení UR č. 165/2023 – Rada obce souhlasí se stavbou nové velkoodběratelské 
transformační stanice včetně přípojky VN v souvislosti s výstavbou logistického 
areálu Logicor (President Czech) s.r.o. dle předložené projektové dokumentace. 
Hlasování 
Pro:    5   Proti: 0  Zdržel se:0 

Usnesení přijato. 
 

3) Projednání a schválení dohody o zrušení Dodatku č.1 ke smlouvě o pronájmu 
pracoviště dentální hygieny ze dne 13.04.2022 s nájemcem Anetou Vutkanovou, IČ 
119 60 426 

Usnesení UR č. 166/2023 – Rada obce schvaluje uzavření dohody o zrušení Dodatku 

č.1 ke smlouvě o pronájmu pracoviště dentální hygieny ze dne 13.04.2022 s nájemcem 
Anetou Vutkanovou, IČ 119 60 426 a pověřuje starostu podpisem dohody. 
Hlasování   

Pro:     5   Proti: 0  Zdržel se:0 

Usnesení přijato. 
 

 



Obec Příšovice, Příšovice č.p. 60, Příšovice 463  46 

 

Zápis z jednání Rady obce  
 ze dne 27.09.2023  

Strana 3 (celkem 4) 

 

4) Schválení nákupu 200 ks hrnků s motivem sochy sv. Agáty 

Usnesení UR č. 167/2023 – Rada obce schvaluje nákup 200 ks hrnků s motivem sochy 

sv. Agáty. 
Hlasování 
Pro:     5   Proti: 0  Zdržel se:0 

Usnesení přijato. 
 

5) Vyhodnocení cenových nabídek na Modernizaci okenních výplní a dveří 
v hasičské zbrojnici ( 5 ks oken  a 1 ks dveří)   
Haničák Tomáš, IČ 747 55 552…………………..61.710,--Kč včetně DPH 

Dino – okna, IČ 006 72 149………………………79.000,--Kč včetně DPH 

Usnesení UR č. 168/2023 – Rada obce schvaluje cenovou nabídku Haničáka Tomáše, 
IČ 747 55 552 akce Modernizace okenních výplní a dveří v hasičské zbrojnici ve výši 
61.710,--Kč včetně DPH. 
Hlasování 
Pro:     5   Proti: 0  Zdržel se:0 

Usnesení přijato. 
 

6) Vyhodnocení cenových nabídek na instalaci radiových indikátorů topných 
nákladů v objektu  Příšovice čp. 185 (ZS)  a Příšovice čp. 42 (dům služeb).  
Techem, IČ 496 84 370 

ZS…………………….15.682,--Kč včetně DPH 

Dům služeb…………...12.197.—Kč včetně DPH 

VIPA 

ZS…………………….25.419,60Kč včetně DPH 

Dům služeb…………...19.770,80Kč včetně DPH 

Usnesení UR č. 169/2023 – Rada obce schvaluje cenovou nabídku spol. TECHEM, IČ 
496 84 370 týkající se instalace radiových indikátorů topných nákladů v objektu 

Příšovice čp. 185 (ZS) a Příšovice čp. 42 (dům služeb) dle předložené cenové nabídky. 
Hlasování 
Pro:     5   Proti: 0  Zdržel se:0 

Usnesení přijato. 
 

7) Vyjádření spol. CETIN ohledně rozšíření optické sítě na větší oblast zájmu 
obce  

Pan Ploch sdělením ze dne  6.9.2023 informuje, že požadavek na rozšíření je 
z ekonomických důvodů nerealizovatelný. Pan Ploch bude pozván na jednání ZO 
k vysvětlení situace.  
 

8) Projednání a schválení nové koncepce dětského hřiště realizovaného v rámci 
projektu „Příšovická náves“ 



Obec Příšovice, Příšovice č.p. 60, Příšovice 463  46 

 

Zápis z jednání Rady obce  
 ze dne 27.09.2023  

Strana 4 (celkem 4) 

Usnesení UR č. 170/2023 – Rada obce schvaluje novou koncepci dětského hřiště 
v rámci projektu Příšovická náves s tím, že tato část bude vyjmuta z projektu a bude 

financována obcí.  
Hlasování 
Pro:     5   Proti: 0  Zdržel se:0 

Usnesení přijato. 
 

9) Rozhodnutí o postupu ohledně demontovaných dětských herních prvků 
z prostoru před sokolovnou 

Usnesení UR č. 171/2023 – Rada obce rozhodla o úpravě  herního prvku „Kokořín“ a 

jeho instalace na pozemek TJ Sokol Příšovice  tak, aby vyhovoval umístění z hlediska 

pádové výšky na travnatou plochu, prvek „Horolezec“ bude zlikvidován.  
Hlasování 
Pro:     5   Proti: 0  Zdržel se:0 

Usnesení přijato. 
 

10)  Přijetí dotace  ve výši 800.000,--Kč na podporu akce  „Greenway Jizera – část 
Příšovice,  etapa D k průmyslové zóně Jih – I. etapa“  z Dotačního fondu LK – 

OLP/3137/2023  

Usnesení UR č. 172/2023 – Rada obce schvaluje přijetí dotace  ve výši 800.00,-- Kč 
na podporu akce  „Greenway Jizera – část Příšovice,  etapa D k průmyslové zóně Jih 
– I. etapa“  z Dotačního fondu LK a pověřuje starostu podpisem smlouvy o 
poskytnutí účelové dotace č.  OLP/3137/2023 . 

Hlasování   

Pro:     5   Proti: 0  Zdržel se:0 

Usnesení přijato. 
 

11) Informace starosty: 

- Projednání kroniky 

- Odvoz poslední cisterny čpavku z areálu bývalé 
mlékárny byl proveden 15.9.2023 

- Podepsána kupní smlouva na pozemek p.č. 2102 kú. 
Všeň s Českomoravskou pozemkovou s.r.o. 
- Realizovány nové informační panely v obci  

- Žádosti o  pracovní pozici v oddělení údržby obce 
 - momentálně není volná 

pracovní pozice 

Závěr 

Příští schůze rady bude ve středu dne 18.10.2023 v 16:00hod. v kanceláři starosty. 
Jednání zastupitelstva obce se bude konat ve středu 06.12.2023 od 17:00hod. v přísálí 
sokolovny. 

 

Ing. František Drbohlav       Jan Košek DiS.    
Podpis starosty:        Podpis  místostarosty: 

Datum vyhotovení zápisu:  03.10.2023 


